NOVITÀ 2012
nuova serie
gruppi trattamento aria G1/2”
new range air preparation units G1/2”
7
filtro separatore G1/2”
G1/2” filter-water-separator
642

Ports
G1/2”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE FIL 4N-30-S
0.32 kg
0 bar; O MPa
16 bar; 1.6 MPa
3300 Nl/min
5700 Nl/min
40 µm
-10 ... +50°C
G1/2”
FIL 4N-30-A
0.32 kg
0 bar; O MPa
16 bar; 1.6 MPa
3300 Nl/min
5700 Nl/min
5 µm
-10 ... +50°C
G1/2”
Scarico della condensa
Moisture exhaust
semiautomatico
semi-automatic
semiautomatico
semi-automatic
automatico
automatic
FIL 4N-05-S
NUOVO
NEW

Ports
G1/2”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE FR 4N-08-30-S
0.5 kg
5 µm
0.2 bar; 0.02 MPa
0 bar; 0 MPa
16 bar; 1.6 MPa
0.5 bar; 0.05 MPa
16 bar; 1.6 MPa
0.9
0.7
6660 Nl/min
-10 ... +50°C
G1/2”
FR 4N-08-05-S
Caratteristiche di portata
Flow characteristics

Ports
G1/2”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE SR-M4N
654
Materiali
Corpo: tecnopolimero
Guarnizioni: NBR
Materials
Body: technopolymer
Seals: NBR
NUOVO
NEW
7
655
accessori per gruppi trattamento aria
accessories for air preparation units
G1/2”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
PAI 4N-00
G1/2”
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDER CODE
STF 4N
Ogni pezzo è venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio
Each element is sold in kit with all necessary pieces for installation
Ogni pezzo è venduto in kit con i particolari necessari al suo assemblaggio
Each element is sold in kit with all necessary pieces for installation
Materiale: tecnopolimero         Material: technopolymer
NUOVO
NEW
PRESA D’ARIA
porting block
Può essere utilizzata per prelevare aria non lubrificata e/o
non regolata.
It can be used to provide unlubricated and/or unregulated air.
STAFFE E GHIERA DI FISSAGGIO
mounting brackets and ring
7